Testes huius rei sunt Franciscus Caralt chirurgus et Ioannes Paulus 
Goday piscator ville de Caneto. 

XIV 

1624 agost 26. Canet de Mar. 

Apoca del patró Sebastid Pica a favor del prevere Joan Pujades, 
del que ha rebut 100 lliures barceloneses, preu de l'esclau que li ha 
venut en aquesta mateixa data. 

AHFF, Protocols notarials, Montpalau x x v I I 1  (Not. Francesc 
Coris, 12), fol. XXvI. 

Sit omnibus notum quod ego Sebastianus Pica nauta ville de Ca- 
neto termini de Montepalatio diocesis Gerundensis, gratis ct ex cer- 
ta scientia, confireor et recognosco vobis venerabili Ioanni Pujades 
presbitero dicte ville, his presenti, quod, modo et forma in inferius 
calendata venditione contentis et expressis, dedistis et solvistis mic- 
hi egoque avobis habui et recepi ad meas omnimodas voluntates om- 
nes illas centum libras monete Barchinone, pro quibus sive quarum 
pretio ego per me et meos vendidi vobis et vestris et quibus volueri- 
tis perpetuo quendam servum meum vocatum Ali Abtolla, oriundum 
insule de Xiu ex parte orientis terre Barbarie, latius in dicta venditi- 
one prout hec et alia quamplurima in instrumento predictc venditio- 
nis, die presenti et infrascripti, et paulo ante istud penes notarium 
infrascripto confecto, latius continentur. Et ideo renuntiando excep- 
tioni dicte peccunie non numeratc et non solute, pretiique predicti 
in modum prcdictum non habiti et non recepti, et dolo malo, actio- 
nique in factum et omnia alia in his obvianti, de predictis centum li- 
bris barchinonensibus, hanc vobis facio apocham de soluto sive re- 
cepto, cum pacto firmissimo de ultcrius aliquid non pctendo, seu de 
non agendo, solemni stipulatione vallato. Actum est hoc ut supra. 
Sig+num Sebastiani Pica confitentis predimi qui hec laudo et firmo. 

Testes huius rei sunt predicti. 
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1624 agost 26. Canet de Mar. 

Redempció d'esclavatge que, sota certes condicions, atorga el 
prewere de Canet de Mar Joan Pujades a favor del captiu Alí Ab- 
tolla. 

AHFF, Protocols notarials, Montpalau XXVIII (Not. Francesc 
Coris, 12), fol. 26 vO. 

In Dei nomine. Novcrint Universi quod ego Ioannes Pujades pres- 
biter ville Sancti Benedicti de Caneto termini de Montepalatio, dio- 
cesis Gerundensis, presentibus Cathaloniae principatus. Gratis et ex 
certa scientia, per me et meos heredes et successores quoscumque, 
ob Dei reverentiam et in remissionem pecatorum meorum, manumi- 
to et francum liberum et alforratum facio et vocco te Ali Abtolla 
oriundum insule de Xiu ex parte orientis terre Barbarie, servum et 
captivum meum, etatis viginti trium annorum, parum plus ve1 minus, 
cui desunt due dentis in parte superiori, signatum in fronte scilicet 
in parte sinistra, cum quodam ictu cuiusdam bale in crura sive cuxa 
dextera, his presentem et acceptantem. Dans et et concedens tibi et 
tuis, cum pacto tamen et conditione infrascriptis, puram et perfec- 
tissimam libertatem, estrahens nihilominus et liberans te et tuos cum 
eadem tamen salvitatc et conditione infrascripta, ab omni onere ser- 
vitutis et iure, iugo, dominio et semiture meis et meorum, ac ab omni 
venditione opcris seu operum impositione, tam obsequialium, artifi- 
cialium et fabricalium, quam etiam aliarum. Ego cnim remito tibi et 
tuis totum pecculium, si quod habes, ac omnia iura patronatus et 
quelibet alia que concistunt in operibus, obsequialibus et successio- 
nalibus ac aliis. Et denuncio te Civem Romanum ac etiam te restituo 
notalibus antiquis iurique ingenuitatis et primevo, secundum quod 
omnes homines liberi nascebantur, nec erat illis temporibus manu- 
missio introducta cum servitus esset incognita. Hanc autem manu- 
missionem et libertatis dationem et concessionem facio ego dictus 
Ioannes Pujades tibi Alí Abtolla servo et captivo mco, sicut melius 
dici potest et intelligi ad tuum tuorumque salvarnentum, sanum et 
bonum etiam intellectum. Sub tali tamen pacto et conditione et non 
aliias, quod eo quia tu de proximo te conferre cupis et intendis ad 
civitatem de Alger, quod propterea incontinenti, cum ad dictam ci- 
vitatem de Alger perveneris et deventus fueris, emere de pecuniis 
tuis propriis ac date, tradere et liberare habeas et teneas illi perso- 
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ne que ex ordine me0 tecum ad eandem civitatem se contulerit, ex 
pacto sic inter me et te expresse consenso, raupam necessariam 
usque scilicet ad valorem centum ducatorum monete Barcinone que 
sunt pretium per me solutum ratione venditionis mihi de persona 
tua facte in civitate Barchinona presentis Cathalonie